
611~04kkacAramitatdaalk, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-S408 - Fax (0387)42S-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 06 de agosto de 2014 

EXP-EXA: 8.440/2010 
RESCD-EXA: 509/2014 

VISTO: 

El dictado de las carreras de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, correspondiente a la 
cohorte 2011, que fuera autorizado por RESCD-EXA 575/11. 

Los informes finales presentados por los docentes responsables del dictado de cada uno de los cursos de 
las carreras, en los cuales detallan las calificaciones obtenidas por los participantes y que se adjuntan como folios 
140 a 159 de estas actuaciones. 

CONSIDERANDO: 

Que el dictado de los cursos que integran los planes de estudio de la Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables, se ofrecieron también como "Cursos de Posgrado" para profesionales a los que les pudiera interesar la 
capacitación en el área. 

Que el Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables aconseja convalidar las 
calificaciones obtenidas por los alumnos y profesionales que cursaron y rindieron los exámenes de los cursos, 
haciendo lo propio la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 176. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 23/07/14) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Convalidar las calificaciones obtenidas por los profesionales y alumnos de las carreras de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, dictado por Convenio en la Universidad Nacional de Santiago 
del Estero, en base a los informes presentados por los docentes responsables del dictado de cada uno de los cursos, 
de acuerdo al siguiente detalle: 

Curso: Energética General y Medio Ambiente 

ALCAIN, ALBETO MANUEL 7 (siete) 

ARISTIZABAL ECHEVERRI, MARIANA 6 (seis) 

BARLATEY, ALEJANDRA MARÍA 9 (nueve) 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 8 (ocho) 

BRUNA, ADRIAN DANIEL 7 (siete) 

BUTTI, MARIANO 9 (nueve) 

CÁCERES, MANUEL 10 (diez) 



QInieflemkkatilacktiale4Yalla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

.../// - 2 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Energética General y Medio Ambiente 

CHEVEZ, PEDRO 8 (ocho) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 7 (siete) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 7 (siete) 

FIRMAN, ANDRÉS DANILO 8 (ocho) 

GAROLERA DE NUCCI, LORENA 7 (siete) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 7 (siete) 

GODOY, DANTE MARIO 7 (siete) 

GONZÁLEZ, SILVINA MARIANA 9 (nueve) 

HALL, MARCOS 7 (siete) 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 6 (seis) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 9 (nueve) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 9 (nueve) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 6 (seis) 

MENDONCA, CARLOS ALBERTO 7 (siete) 

NAHID, VIVIANA 6 (seis) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 8 (ocho) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 8 (ocho) 

RAMOS CARO, CAROLA JULIETA 8 (ocho) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 6 (seis) 

RODRÍGUEZ, LUCAS GASTÓN 8 (ocho) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 6 (seis) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 8 (ocho) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 6 (seis) 

VILLENA, MAIVER 6 (seis) 

Curso: Energía Eólica 

AIRES, MARCELO ALBERTO 7 (siete) 

ARISTIZABAL ECHEVERRI, MARIANA 8 (ocho) 

BARLATEY, ALEJANDRA MARÍA 8 (ocho) 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 9 (nueve) 



9L~1addVack n a 1 ( Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Energía Eólica 

BRUNA, ADRIAN DANIEL 10 (diez) 

CHECURA DIAZ, MIGUEL S. 10 (diez) 

CHEVEZ, PEDRO 10 (diez) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 8 (ocho) 

DIAZ, BLANCA 8 (ocho) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 9 (nueve) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 
Reprobado 

Recuperatorio 
7 (siete) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 9 (nueve) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 9 (nueve) 

HUICHAQUEO MILLALEO, ALEJANDRO 8 (ocho) 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 8 (ocho) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 
Reprobado 

Recuperatorio 
7 (siete) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 7 (siete) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 
Reprobado 

Recuperatorio 
9 (nueve) 

MARTÍN, GUILLERMO 10 (diez) 

MENDONCA, CARLOS ALBERTO 7 (siete) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 8 (ocho) 

OSPINA ESPEJO, CARLOS ALBERTO 6 (seis) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 9 (nueve) 

REARTE, LUIS ENRIQUE 
Reprobado 

Recuperatorio 
6 (seis) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 
Reprobado 

Recuperatorio 
8 (ocho) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 
Reprobado 

Recuperatorio 
7 (siete) 



ginivemidaddlacional cle/ Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-3449 

Republica Argentina 

.../// - 4 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Energía Eólica 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHÍ 9 (nueve) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 
Reprobado 

Recuperatorio 
9 (nueve) 

SANDOVAL, ERNESTO 
Reprobado 

Recuperatorio 
7 (siete) 

VAZQUEZ R., MARCOS DANIEL 9 (nueve) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 9 (nueve) 

Curso: Microturbinas 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 7 (siete) 

BRUNA, ADRIAN DANIEL 8,50 (ocho c/50) 

CHEVEZ, PEDRO 8 (ocho) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 8 (ocho) 

DIAZ, BLANCA 7,50 (siete c/50) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 8,50 (ocho c/50) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 8,50 (ocho c/50) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 8,50 (ocho c/50) 

GALLO, SERGIO EDUARDO 8,50 (ocho c/50) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 8,50 (ocho c/50) 

GODOY, DANTE MARIO MARIO 8,50 (ocho c/50) 

HALL, MARCOS 8,50 (ocho c/50) 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 7 (siete) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 9 (nueve) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 8,50 (ocho c/50) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 7,50 (siete c/50) 

MATTAR, MÓNICA 6,50 (seis c/50) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 9 (nueve) 

OSPINA ESPEJO, CARLOS ALBERTO 
ALBERTO 7,50 (siete c/50) 



9iniffiemitled3a, ciona Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

.../// - 5 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Microturbinas 

PAZ, RAMÓN 6 (seis) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 9 (nueve) 

REARTE, LUIS ENRIQUE 8 (ocho) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 8,50 (ocho c/50) 

RODRÍGUEZ, ROMNA ALEJANDRA 8,50 (ocho c/50) 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHI 6,50 (seis c/50) 

ROZI, ANGEL DOMINGO 8,50 (ocho c/50) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 6 (seis) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 7,50 (siete c/50) 

Curso: Energía Solar I 

ALCAIN, ALBERTO MANUEL 7 (siete) 

ARISTIZABAL ECHEVERRI, MARIANA 6 (seis) 

BARLATEY, ALEJANDRA MARÍA 9 (nueve) 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 8 (ocho) 

BUTTI, MARIANO 9 (nueve) 

BRUNA, ADRIAN DANIEL 7 (siete) 

CALPA, MARCELA 4 (cuatro) 

CASCIO, CARLOS ALBERTO 2 (dos) 

CHEVEZ, PEDRO 8 (ocho) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 6 (seis) 

DIAZ, BLANCA 6 (seis) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 7 (siete) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 
5 (cinco) 

Recuperatori o 
6 (seis) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 6 (seis) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 6 (seis) 

GODOY, DANTE MARIO 6 (seis) 

HALL, MARCOS 8 (ocho) 



61.1nitamddeukracionat 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

.../// - 6 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Energía Solar I 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 
5 (cinco) 

Recuperatorio 
5 (cinco) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 
5 (cinco) 

Recuperatorio 
8 (ocho) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 7 (siete) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 
5 (cinco) 

Recuperatorio 
7 (siete) 

MENDONCA, CARLOS ALBERTO 9 (nueve) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 
4 (cuatro) 

Recuperatorio 
6 (seis) 

QUIROGA, VIVIANA NOELIA 5 (cinco) 

RAMOS CARO, CAROLA JULIETA 8 (ocho) 

REARTE, LUIS ENRIQUE 8 (ocho) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 
7 (siete) 

 

RODRÍGUEZ, LUCAS GASTÓN 8 (ocho) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 

4 (cuatro) 

Recuperatorio 
6 (seis) 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHI 8 (ocho) 

ROSSI, ÁNGEL DOMINGO 3 (tres) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 9 (nueve) 

VAZQUEZ R., MARCOS DANIEL 7 (siete) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 
5 (cinco) 

Recuperatorio 
6 (seis) 

Curso: Energía Solar II 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 
	

7 (siete) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 
	

8 (ocho) 



9.1mitmaklatkliackwddSPalia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

.../// - 7 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Energía Solar II 

CHEVEZ, PEDRO 8 (ocho) 

DIAZ, BLANCA 6 (seis) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 8 (ocho) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 6 (seis) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 7 (siete) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 8 (ocho) 

GODOY, DANTE MARIO 7 (siete) 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 7 (siete) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 7 (siete) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 7 (siete) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 7 (siete) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 
4 (cuatro) 

Recuperatorio 
8 (ocho) 

OSPINA ESPEJO, CARLOS ALBERTO 
3 (tres) 

Recuperatorio 
6 (seis) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 8 (ocho) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 9 (nueve) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 7 (siete) 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHÍ 9 (nueve) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 6 (seis) 

SANDOVAL, ERNESTO 6 (seis) 

SERRANO, VICTOR 9 (nueve) 

VAZQUEZ R., MARCOS DANIEL 8 (ocho) 

VERA, FRANCO MIGUEL MATÍAS 7 (siete) 

VILLENA, MAIVER 9 (nueve) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 7 (siete) 

Curso: Energía de Biomasa I 
ARISTIZABAL ECHEVERRI, MARIANA 8 (ocho) 

BARLATEY, ALEJANDRA MARÍA 8 (ocho) 

BATTISTA, DANIELA EDURNE 8 (ocho) 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 7 (siete) 



BRUNA, ADRIAN DANIEL 8 (ocho) 

CALPA, JULIO CESAR 8 (ocho) 

CALPA, MARCELA 8 (ocho) 

CASCIO, CARLOS ALBERTO 9 (nueve) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 10 (diez) 

DIAZ, BLANCA 7 (siete) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 10 (diez) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 9 (nueve) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 9 (nueve) 

GONZÁLEZ MORALES, CAMILO AUGUSTO 7 (siete) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 8 (ocho) 

HALL, MARCOS 8 (ocho) 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 7 (siete) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 9 (nueve) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 9 (nueve) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 8 (ocho) 

MENDEZ, HORACIO 10 (diez) 

MENDONCA, CARLOS ALBERTO 10 (diez) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 9 (nueve) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 8 (ocho) 

QUIROGA, VIVIANA NOELIA 8 (ocho) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 9 (nueve) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 9 (nueve) 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHI 7 (siete) 

ROZI, ANGEL DOMINGO 7 (siete) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 7 (siete) 

VAZQUEZ R., MARCOS DANIEL 10 (diez) 

VELEZ, SILVIA 8 (ocho) 

ginkeimideuaacionztfikda4 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

.../// - 8 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Energía de Biomasa I 



cilnivemidatkl'acioria id& Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Energía de Biomasa I 

VERA, FRANCO MIGUEL MATÍAS 
	

8 (ocho) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 
	

8 (ocho) 

Curso: Energía de Biomasa II 

BATTISTA, DANIELA EDURNE 8 (ocho) 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 7 (siete) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 8 (ocho) 

CHEVEZ, PEDRO 8 (ocho) 

DIAZ, BLANCA 7 (siete) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 8 (ocho) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 8 (ocho) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 8 (ocho) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 9 (nueve) 

GODOY, DANTE MARIO 9 (nueve) 

HALL, MARCOS 9 (nueve) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 8 (ocho) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 8 (ocho) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 9 (nueve) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 8 (ocho) 

OSPINA ESPEJO, CARLOS ALBERTO 8 (ocho) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 10 (diez) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 8 (ocho) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 8 (ocho) 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHI 7 (siete) 

ROSSI, ANGEL DOMINGO 8 (ocho) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 7 (siete) 

VAZQUEZ R., MARCOS DANIEL 9 (nueve) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 9 (nueve) 

- 9 — 



UtivemUkuMfacionald&Yalia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Taller de Integración 80 horas Maestría 

ALTAMIRANO, MARTIN 7 (siete) 

ARISTIZÁBAL, MARIANA 8 (ocho) 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 7 (siete) 

CHEVEZ, PEDRO 7 (siete) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 8 (ocho) 

DIAZ, BLANCA 7 (siete) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 8 (ocho) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 6 (seis) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 6 (seis) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 7 (siete) 

GODOY, DANTE MARIO 8 (ocho) 

GONZÁLEZ MORALES, CAMILO AUGUSTO 8 (ocho) 

HALL, MARCOS 8 (ocho) 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 8 (ocho) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 6 (seis) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 8 (ocho) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 7 (siete) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 7 (siete) 

OSPINA ESPEJO, CARLOS ALBERTO 7 (siete) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 8 (ocho) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 8 (ocho) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 6 (seis) 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHÍ 9 (nueve) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 9 (nueve) 

SANDOVAL, ERNESTO 9 (nueve) 

VAZQUEZ R., MARCOS DANIEL 8 (ocho) 

VERA, FRANCO MIGUEL MATÍAS 7 (siete) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 7 (siete) 



BRUNA, ADRIAN DANIEL 8 (ocho) 

HUICHAQUEO, ALEJANDRO JULIAN 8 (ocho) 

clittivemideuMaciwudh,ffaita, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

.../// - 11 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Taller de Integración 40 horas (Especialidad) 

Curso: Medición e Instrumentación 

BARLATEY, MARIA ALEJANDRA 9 (nueve) 

BATTISTA, DANIELA EDURNE 7 (siete) 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 9 (nueve) 

BOUTET, MARIA L. 8 (ocho) 

BRUNA, ADRIÁN DANIEL 8 (ocho) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 9 (nueve) 

DIAZ, BLANCA 9 (nueve) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 8 (ocho) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 7 (siete) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 10 (diez) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 7 (siete) 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 7 (siete) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 8 (ocho) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 7 (siete) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 7 (siete) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 8 (ocho) 

OSPINA ESPEJO, CARLOS ALBERTO 7 (siete) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 10 (diez) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 8 (ocho) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 8 (ocho) 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHI 7 (siete) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 7 (siete) 

SANDOVAL, ERNESTO 7 (siete) 

VAZQUEZ R., MARCOS DANIEL 10 (diez) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 9 (nueve) 



UtimmoUkukliacionalde/Yalla/ 
FACULTAD DE CENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)4234408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

.../// - 12 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

Curso: Energía Geotérmica 

ARISTIZABAL ECHEVERRI, MARIANA 6 (seis) 

BOLZI, CLAUDIO GUSTAVO 8 (ocho) 

CRUZ, MARTA CAROLINA 7 (siete) 

CHECURA DIAZ, MIGUEL 9 (nueve) 

CHEVEZ, PEDRO 9 (nueve) 

DIAZ, BLANCA 8 (ocho) 

DIAZ, GISELA FLORENCIA DEL VALLE 8 (ocho) 

FERNÁNDEZ, FRANCO 7 (siete) 

FERNÁNDEZ, RUBÉN ÁNGEL 9 (nueve) 

GODOY, CARLOS EDUARDO 7 (siete) 

GODOY, DANTE MARIO 8 (ocho) 

GONZALEZ MORALES, CAMILO 7 (siete) 

HALL, MARCOS 6 (seis) 

IBARRA, ORLANDO ANTONIO 6 (seis) 

JUAREZ, CARLOS RAMÓN 7 (siete) 

JUÁREZ, DANIEL ANÍBAL MIGUEL 8 (ocho) 

MAGUNA, CARLOS ROBERTO 6 (seis) 

NAHID, VIVIANA 6 (seis) 

OLIVARES CARRASCO, CARLOS MARIANO 7 (siete) 

OSPINA, CARLOS 7 (siete) 

PINTO RUIZ, EXEQUIEL ANTONIO 7 (siete) 

RIVADENEIRA, JOSÉ RENÉ 6 (seis) 

RODRÍGUEZ, ROMINA ALEJANDRA 7 (siete) 

ROMO, AMELIA SILVIA MATILDE ANAHI 7 (siete) 

SALDAÑA, JORGE RAMIRO ALEJANDRO 6 (seis) 

SANDOVAL, ERNESTO 7 (siete) 

VILLALBA, GUSTAVO ARIEL 7 (siete) 

VILLENA, MAIVER 7 (siete) 



tavemidad,Aiazionald&SPalk, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 -Faz (0387)425-5449 

Republica Argentina 

.../// - 13 — 
RESCD-EXA: 509/2014 

ARTICULO 2°: Dejar aclarado que la escala de calificación de las asignaturas de Especialidad y Maestría de la 
Facultad es de O a 10, resultando aprobado con un puntaje de 6 o mayor (Res. CD-258/00 Anexo I, Art. 9° y Anexo 
II, Art. 14°). 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables, al Departamento Adm. de Posgrado, a la Dirección de Control Curricular y a la Facultad de Ciencias 
Exactas y Tecnológicas de la Universidad Nacional de Santiago del Estero. Cumplido, archívese. 

mxs 
rer 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

